UCHWALA NR XII-113/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Olsztynku na rok 2012

Na podstawie § 26 ust. 2 Statutu Gminy Olsztynek uchwalonego uchwata Nr VII-53/03 Rady Miejskiej
w Olsztynku z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego Nr 100,
poz. 1366, ze zmianami® )— Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ plany pracy Rady Miejskiej w Olsztynku na rok 2012, stanowigcy zatgcznik do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Zobowiazuje sie:
1) Burmistrza Olsztynka do opracowania i przedtozenia materiatow na sesjg.
2) Komisje Rady Miejskiej do:

a) przeprowadzania kontroli, analizowania i przedstawiania opinii odno$nie zagadnien rozpatrywanych na
sesjach Rady Miejskie;j,

b) opracowania w wyniku prac Komisji opinii i wystgpien do tematyki sesji,

¢) rozszerzenia wspolpracy z radnymi osiedlowymi oraz radnymi soteckimi dziatajagcymi na terenie miasta
i gminy.

3) Radnych Rady Miejskiej do utrzymywania Scislej wiezi ze spoteczenstwem w swoim okregu, w tym
odbywania spotkan i zasiggania opinii w sprawach rozpatrywanych przez Rade¢ Miejska.

§ 3. Uchwale powierza si¢ do wykonania Przewodniczacemu Rady Miejskie;j.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Jerzy Glowacz

D zmiany wymienionego Statutu zostaly ogloszone w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego z 2005
r. Nr 3, poz. 79 i Nr 91, poz. 1241, z 2008 r. Nr 143, poz. 2171, 22010 r. Nr 73, poz. 1168 oraz z 2011 r. Nr 100, poz. 1685.

Id: 41307A36-FC40-4100-850A-D978B3D11C84. Uchwalony Strona 1



Zatacznik do Uchwaly Nr XII-113/2011
Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostepny w sekcji 'Zatgczniki'

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ na 2012 rok

Id: 41307A36-FC40-4100-850A-D978B3D11C84. Uchwalony

Strona 2




                                                                                                                                          Załącznik Nr 1 

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                    do uchwały Nr 113/2011                              

                                                                                                                                 Rady Miejskiej w Olsztynku

                                                                                                                                      z dnia 29 grudnia 2011 r.





PLAN  PRACY  RADY  MIEJSKIEJ  na 2012 rok 









XIII  sesja – styczeń



1.  Informacja o realizacji wniosków zgłoszonych na posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej           i podjętych uchwał przez Radę Miejską w roku 2011.

Informacja o gospodarowaniu mieniem gminnym.

Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej i Komisji Rada Miejskiej za rok 2011.



XIV sesja - marzec



  1. Ocena działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej    w Olsztynku oraz omówienie wyników finansowo-rzeczowych za rok 2011.

2. Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych dla Miasta i Gminy Olsztynek za rok 2011.

3. Informacja o działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2011 roku.

4. Informacja o realizacji Gminnego programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2011.





XV sesja – kwiecień



1. Ocena sytuacji społecznej w Mieście i Gminie (pomoc społeczna, zasiłki, bezrobocie).

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za rok 2011.

3. Zatwierdzenie bilansu zysku i strat Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Olsztynku  za rok 2011.

4. Informacja o działalności świetlic wiejskich i profilaktycznych.



XVI sesja – czerwiec



1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy Olsztynek.

2. Informacja o realizacji regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Olsztynek.





XVII sesja – wrzesień



1. Informacja z wykonania budżetu Miasta i Gminy Olsztynek za I półrocze 2012 roku.

2. Informacja o działalności szkół i przedszkoli podległych Radzie Miejskiej w Olsztynku.







XVIII sesja – listopad



1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych.

2. Informacja o działalności Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku.

3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta i Gminy Olsztynek na rok 2013.

4. Uchwalenie programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami pozarządowymi      w roku 2013.



XIX sesja – grudzień



1. Uchwalenie budżetu Gminy Olsztynek na rok 2013.

2. Uchwalenie planów pracy Rady Miejskiej i Komisji Rady Miejskiej na rok 2013.













